
 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу П.І.Б.  

на дарування житлового будинку,  господарських будівель, споруд і 

земельної ділянки   

           

Керуючись п.п. 4 п «б» ч.1 ст. 34,  40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 Сімейного Кодексу України, 

розглянувши заяву П.І.Б., що діє від імені П.І.Б. на підставі довіреності НОА 

599723 від 13.09.2019 року, та додані до неї документи встановлено 

наступне: 

П.І.Б. __.__.____ р.н. згідно договору дарування ВЕІ № 006498 від 

01.11.2006 р   є власником  житлового будинку з господарськими будівлями і 

спорудами, що розташовані на земельній ділянці  розміром 0,2400 та 

знаходяться за адресою Одеська область Біляївський район с. Майори вул. 

_______, __ . Крім власника, право користування вищезазначеним майном   

мають його брати: неповнолітній П.І.Б. __.__.____ р.н. та малолітній П.І.Б. 

__.__.____ р.н. Законодавчі акти вимагають здійснення контролю за 

збереженням житлових та майнових прав дітей на етапі вчинення правочинів 

з нерухомим майном, право користування яким мають діти. П.І.Б. має намір 

подарувати  житловий будинок з господарськими будівлями, спорудами і 

земельною ділянкою ( Одеська область м. Біляївка вул. _______, __) своєму 

батькові  П.І.Б.. При даруванні вищезазначеного майна батькові, права дітей 

на користування житлом не порушуються. Питання  16.10.2019 р розглянуто 

радою з питань захисту інтересів дитини, якою рекомендовано виконавчому 

комітету надати відповідний дозвіл П.І.Б. 

             Виходячи з вищевикладеного, виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 
           

               1. Дозволити гр. П.І.Б. подарувати житловий будинок з 

господарськими будівлями , спорудами, що розташовані на земельній ділянці  

розміром 0,2400 та знаходяться за адресою Одеська область Біляївський 

район с. Майори вул. _______, __, які належать йому на правах  приватної 

власності, його батькові  П.І.Б. 

У житловому будинку за вищевказаною адресою  проживають та 

зареєстровані  неповнолітній П.І.Б. __.__.____ р.н. та малолітній П.І.Б. 

__.__.____ р.н., права яких порушені не будуть в зв’язку з тим, що за ними, 

зберігається право на проживання та користування житловим будинком, 

господарськими будівлями , спорудами,  земельною ділянкою,  які даруються 

їх батькові П.І.Б. 

  



2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                     Бухтіяров  М.П. 

 

№  196 від  17 жовтня   2019 року  

м. Біляївка 
 


